
PAOLA NAVONE
RIMINI



rame acidato verderame
verdigris etched copper

STRUTTURA/FRAME

PIANO/TOP

Palladiana black Palladiana green

Modello: modello che necessita di montaggio.

OUTDOOR
Struttura: struttura in tubolare di rame acidato verderame con vernice protettiva trasparente opaca.  
Piano: piano in materiale a scelta.

OPEN-AIR
Struttura: struttura in tubolare di rame acidato con vernice protettiva trasparente opaca.
Piano: piano in materiale a scelta.

Copertura protettiva non inclusa.

Cassa in legno dotata di due sensori per verifica di eventuali danni durante il trasporto (solo top).
(Fare riferimento a “Avvertenze importanti”).

Model: article with assembly required.

OUTDOOR
Frame: tubular frame in verdigris etched copper with protective clear matte varnish.
Top: top in material by choice.

OPEN-AIR
Frame: tubular frame in etched copper with protective clear matte varnish.
Top: top in material by choice.

Protective cover not included.

Wooden crate equipped with two sensors to check for any damage during transport (top only). 
(Refer to “Important information”).

FINITURE DISPONIBILI/AVAILABLE FINISHES 

OUTDOOR OPEN-AIR

rame acidato
etched copper

cemento avorio
ivory concrete

cemento grigio
grey concrete



65
 c

m
25

¼
”

80 cm
31¼”

80 cm
31¼”

80 cm
31¼”

80
 c

m
31

¼
”

65
 c

m
25

¼
”

120 cm
46¾”

120 cm
46¾”

12
0 

cm
46

¾
”

120 cm
46¾”

Tavolo. Table.
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80 x 80 h65 cm -31¼ x 31¼ h25¼”

120 x 120 h65 cm - 46¾ x 46¾ h25¼”
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